
学歴の書き方・短大

学 歴

○○市立××中学校 卒業
○○県立××高等学校△△科 入学

○○県立××高等学校△△科 卒業
高崎商科大学短期大学部現代ビジネス学科 入学

職 歴
な し

以上

平成 31

令和
令和
令和
平成31

4
4
6

3
4
3
4
3

 24卒

学 歴

○○市立××中学校 卒業
○○県立××高等学校△△科 入学

○○県立××高等学校△△科 卒業

職 歴
な し

以上

2

令和
令和
令和

2
5
5
7

3
4
3
4
3

 25卒

高崎商科大学短期大学部現代ビジネス学科 卒業見込み

令和
令和

高崎商科大学短期大学部現代ビジネス学科 入学

高崎商科大学短期大学部現代ビジネス学科 卒業見込み
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